



ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA

DATA: 26 DE ABRIL DE 2017.

R. T. SODRE FILHA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.055.154/0001-43, com sede na Av. Barão do Rio Branco, s/nº, Centro, Nova Timboteua-Pa.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	VAL. TOTAL
40	CLIPS WIRE FLEX GAVANIZADO 4/0	CX	120	ACC	R\$ 2,25	R\$ 270,00
41	CLIPS WIRE FLEX GAVANIZADO 8/0	CX	60	ACC	R\$ 2,50	R\$ 150,00
42	CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZUL	CX	20	COMPACTOR 07	R\$ 35,00	R\$ 700,00
43	CANETA ESFEROGRAFICA 07 PRETA	CX	20	COMPACTOR 07	R\$ 35,00	R\$ 700,00
44	CANETA ESFEROGRAFICA 07 VERDE/AMARELA	CX	20	COMPACTOR 07	R\$ 35,00	R\$ 700,00
45	LAPIS PRETO Nº 02	CX	10	LEO E LEO	R\$ 38,00	R\$ 380,00
46	GRAMPO 26 COBREADO 24/8	CX	60	ACC	R\$ 6,00	R\$ 360,00
47	MARCA TEXTO	CX	5	MARIPEL	R\$ 19,00	R\$ 95,00
48	PAPEL A4 210 x 29 MM CHAMEX 500 FOLHAS	RESMA	150	CHAMEX	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
49	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA	RESMA	84	PRECISA	R\$ 25,00	R\$ 2.100,00
50	PAPEL OFICIO COM 500 FLS	RESMA	60	CHAMEX	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
51	TESOURA MULTI USO	UND	15	TRAMONTINA	R\$ 14,00	R\$ 210,00
52	CAIXA DE CONCHETES Nº 9	UND	24	CORRENTE	R\$ 5,00	R\$ 120,00
53	CAIXA DE CONCHETES Nº 6	UND	24	CORRENTE	R\$ 5,00	R\$ 120,00
54	GRAMPEADORES	UND	15	CIS	R\$ 15,00	R\$ 225,00
55	CORRETIVOS	UND	20	BIC	R\$ 2,50	R\$ 50,00
56	PASTA COM FERRAGEM	UNID	240	FRAMA	R\$ 2,00	R\$ 480,00
57	TINTA PILOTO P/CARIMBO	UNID	36	PILOT	R\$ 7,00	R\$ 252,00
58	ALMOFADA P/CARIMBO	UNID	24	CARBRINK	R\$ 4,00	R\$ 96,00
59	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	UNID	48	EMBALANDO	R\$ 3,00	R\$ 144,00
60	FITA DUPLA FACE	UNID	48	ADERE	R\$ 6,00	R\$ 288,00
61	CAIXA ARQUIVO	UNID	120	ALAPLAST	R\$ 4,00	R\$ 480,00
62	PASTA SUSPENSA	UNID	260	FRAMA	R\$ 2,00	R\$ 520,00
VALOR TOTAL						R\$ 13.120,00